
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 403 від 04.06.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 04.06.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від      червня 2024 року Київ             № 

Про внесення зміни до наказу 
Міністерства культури України
від 11 квітня 2017 року № 298

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 23 листопада 2016 
року № 841 «Про премії за досягнення у сфері культури і мистецтва», Положення 
про Міністерство культури та інформаційної політики України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, 

НАКАЗУЮ:

1. Абзац тринадцятий пункту 3 розділу IV Положення про премію імені Б. М. 
Лятошинського, затвердженого наказом Міністерства культури України від 11 
квітня 2017 року № 298, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 
травня 2017 року за № 562/30430 (у редакції наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 22 квітня 2024 року № 304), викласти у такій 
редакції:

«аудіо- відеозаписи виконання твору (творів);».

2. Департаменту мистецтв (Є. Лавро) забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Т. в. о. Міністра   Ростислав КАРАНДЄЄВ


